CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 288/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 01/03/2017 como Membros da Comissão Portal da
Transparência, os servidores SIMONE RIBEIRO DE SOUZA SANTANA E
ARLINDO DEMUNER LIRIO JUNIOR.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Março de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE